ea respublica aliique principes chrisliani

suas diliones ac regna sibi violenler ab

eodem erepta n'cuperent , et vera pace

ac secuia Iranquillilale perbuaiilur.

S G. Gravissimis igilur el iuslissimis

bisce causis iam pi'idem per IVlicis re-

coidalionis Sixium V el Gregorium XIV,

Romanos Ponlifices pracdecessores no-

stros, ac nos probatis adbuc duranlibns,

fpiinimo aliis hoc tempore urgenlibus

ralionilius, id ipsum suadenlibus , motu

proprio, el ex certa scientia, ac de apo-

slolicae polestalis plenitudine noslris
,

lenore praesenlium, indicimus alque ini-

ponimus octo dccimas inlegras omnium

el quorumcumque fruclunm,redituum el

provenUium quarumcumque ecclesiaium

pairiarchalium , archie))iscopalium , epi-

scopalium, abbaljalium, capilulai'ium et

convenlualium, prioraluum (pioqui\prac-

posilurarum, praeposil alunni, praei:eplo-

riarum , canonicatuum
,
praebendarum

,

dignilaluni, etiam maiorum ac principa-

lium, pcrsonalimm, administralionum el

ofllciornm caeterorumque benenciorum

ecclesiasticorum cum cuia et sine cura

saecularium ac Sancii Benedicli , Sancii

Auguslini , Clnniancensis, Cistcrcensis
,

Pracmonslralensis , S. Basilii, Silveslri-

norum , et qui propiietales rcdilusque

cerlos ex privilegio aposlolico vel alias

possident , mendicanliiim el (piorumvis

aliorum Ordinum nlrius(iue sexns , el

Congi'egalioniim (non lamen earum (piae

injerius descriplae snnl) ac mililiaiiim

An. C. IGOI

Orlo decimas
super lionis pr-

ck'siaslicis im-
ponit, qtiac in

sub^iiiiiim L-ius-

i\em collant,
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iccrulariiim in universo dominio diclao

ieipul)licae Veneloium oxisloiiliuni.

§ 7. Ae insuper oiio alias deciuias

omnium ol ([uarunicumque pcnsionuni

annuai'um, super fnii'libus, rixlilibus ol

provonlihus supradiiiis assii^nalaiiim ol

assignandaruni , ah oiìiniluis ol quil)us-

cumquc palriaichis, piimalibns, ari iiio-

piseopis, opiscopis et aliis ooclesiaruni

piaclatis, ac caeteriscuiuscuuiquo slalus,

gradus, dipnitalis, condilionis porsonis

(exoeplisdunitaxal vonoraliililuis fralrilius

noslris S. U, E. caidinaiibus , noe non

dileclis fdiis fralribus liospilalis Sanoli

bjannis lliorosolyrnilani , ac IValrihus

.Mendiianlil)U5 praodiclis, ac insupor bo-

neficiis ecclesiaslicis OfTnio Sancla(^ In-

(piisilionis liaerolicae pravilatis in diclo

dominio insliuilo unilis , annoxis ol ap-

plicalis, quos iardiuab:s ar, tialros liospi-

lalis praefali , et beneficia praodido lu-